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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62610804J

2. Data e Regjistrimit 10/02/2026
3. Emri i Subjektit 02BUSINESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje   Njësia Administrative Golem, Rruga Ahmet 
Çaçi, Zona Kadastrale 1791, Njësi me Nr.Pasurie 71/76+2-
N7 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit për të gjitha sherbimet e pagesave dhe 
të transferimit të parave ne emer dhe për llogari të një 
subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit për ofrimin 
e sherbimeve të parasë elektronike dhe pagesave elektronike 
ne emer dhe per llogari te nje Institucioni te parasë 
elektronike. Veprimtari e agjentit komisioner. Shërbimet 
UnionNET – Wester Union. Dhënie automjete me qira, 
motora me qira, Apartamente me Qira. Tregti e artikujve me 
pakicë. Këmbim valutor.
Den Kërtusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2026 Deri: 06/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Den Kërtusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 02BUSINESS
E-Mail: denkertusha@hotmail.com  
Telefon: 0682267333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-571604-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573969-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.02.2026.
Objekti ishte            ("Këmbim valutor. Agjent ndërmjetësimi në transfertat e parave, 
faturave utilitare dhe pagesa të ndryshme online. Dhënie automjete me qira, motora me 
qira. Tregti e artikujve me pakicë.")          u be            ("Këmbim valutor. Agjent 
ndërmjetësimi në transfertat e parave, faturave utilitare dhe pagesa të ndryshme 
online. Dhënie automjete me qira, motora me qira. Tregti e artikujve me pakicë. 
Veprimtari e agjentit për arkëtimet e pagesave për të tretë në emër dhe për llogari të 
një subjekti financiar jobankë. Veprimtari e agjentit komisioner.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578306-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EDE701-529D-4709-AA39-7B5ED4BA4DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C9D961-0978-4DEA-BE4C-8885E3A5FA50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E21A2E-9E0D-4BAA-A008-BC26667B41F5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date per ndryshimin  e objektit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Këmbim valutor. Agjent ndërmjetësimi në transfertat e parave, 
faturave utilitare dhe pagesa të ndryshme online. Dhënie automjete me qira, motora me 
qira. Tregti e artikujve me pakicë. Veprimtari e agjentit për arkëtimet e pagesave për të 
tretë në emër dhe për llogari të një subjekti financiar jobankë. Veprimtari e agjentit 
komisioner.")          u be            ("Veprimtari e agjentit për të gjitha sherbimet e 
pagesave dhe të transferimit të parave ne emer dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit për ofrimin e sherbimeve të parasë 
elektronike dhe pagesave elektronike ne emer dhe per llogari te nje Institucioni te 
parasë elektronike. Veprimtari e agjentit komisioner. Shërbimet UnionNET – Wester 
Union. Dhënie automjete me qira, motora me qira, Apartamente me Qira. Tregti e 
artikujve me pakicë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578825-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.02.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Veprimtari e agjentit për të gjitha sherbimet e pagesave dhe të 
transferimit të parave ne emer dhe për llogari të një subjekti financiar jobanke. Veprimtari 
e agjentit për ofrimin e sherbimeve të parasë elektronike dhe pagesave elektronike ne emer 
dhe per llogari te nje Institucioni te parasë elektronike. Veprimtari e agjentit komisioner. 
Shërbimet UnionNET – Wester Union. Dhënie automjete me qira, motora me qira, 
Apartamente me Qira. Tregti e artikujve me pakicë.")          u be            ("Veprimtari e 
agjentit për të gjitha sherbimet e pagesave dhe të transferimit të parave ne emer dhe 
për llogari të një subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit për ofrimin e 
sherbimeve të parasë elektronike dhe pagesave elektronike ne emer dhe per llogari te 
nje Institucioni te parasë elektronike. Veprimtari e agjentit komisioner. Shërbimet 
UnionNET – Wester Union. Dhënie automjete me qira, motora me qira, Apartamente 
me Qira. Tregti e artikujve me pakicë. Këmbim valutor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581262-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.03.2026 për zmadhimin e 
kapitalit nga kontributi në para i ortakut. Depozitim i raportit të ekspertit kontabël për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DD5581-BE43-4C45-B4B0-16A96451356A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70559884-9E74-4930-A4AC-D6959927383E
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zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Den Kërtusha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E02723-1672-4A30-863B-4B46313946C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDD80C2-7A06-4B23-8584-6BC0D406FEDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9183BB-5C40-468E-B520-A4B6713F64CB

